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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 12/16-20
ПЕТОК
26 јануари 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 7 НА КОМИСИЈА ЗА ЗДРАВСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;


11.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР. 9 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
	[image: image2.jpg]



	1.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, заменик на претседателот, членови и нивни заменици на Комисијата за прашања на изборите и именувањата на Собранието на Република Македонија; 
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	3.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за основање на пратенички групи на Собранието на Република Македонија  за соработка со парламенти на други држави и избор на претседатели и членови на пратеничките групи  на Собранието на Република Македонија  за соработка со парламенти на други држави; 
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	4.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката  за избор на шеф, членови и заменици членови на делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарното собрание на Северноатлантската договорна организација (ПС НАТО);
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	5.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседател, потпретседатели, членови и заменици - членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарниот комитет за стабилизација и асоцијација;
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	6.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката  за избор на шеф, членови и заменици членови на Делегацијата на Собранието на Република Македонија во Парламентарната димензија на Централноевропската иницијатива (ПД ЦЕИ);
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	7.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на членови на  Комитетот за односи меѓу заедниците;
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	8.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за именување на претседател, потпретседател, членови и заменици-членови на Националниот совет за евроинтеграции.



12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 42 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image10.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските средства - I читање;
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	2.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 119 од Законот за просторно и урбанистичко планирање, поднесено од пратеникот Јован Митрески.



	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 26.1.2018
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